
技C第865号

2016年4月20日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

製造中止のお知らせ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら製造上の都合により、下記製品の製造並びに販売を下記の通り

中止させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。

ご愛用をいただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒

ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

■製造中止の製品

AD形デジタルディスプレイユニット

マザーボード 形名 AD-1535

上記以外のAD形につきましては中止予定等はございません。

■製造中止理由

製造上の都合による

■代替品推奨品

ございません。

■実施時期

とさせていただきます。最終受注日を 最終納入日を2016 2016年7月末、 年8月末

それ以降の納期はお請けできませんのでご了承ください。

株式会社サンミューロンお問い合わせ先：

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp


